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                                            🌀آیت الله حسینی خراسانی در همایش ائمه جماعات مدارس استان قم:
🔺در تأیید صلاحیتها باید شرع و قانون رعایت شود / اگر کسانی که مردم آنها را قبول ندارند تأیید شوند، مشارکت پایین خواهد آمد

💠 عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: اینگونه نیست که برخی میگویند که اگر در تأیید صلاحیتها تسامح کنند، مشارکت بالا میرود؛ چرا که اگر کسانی که مردم آنها را قبول ندارند تأیید شوند، مشارکت پایین خواهد آمد و از طرف دیگر نیز اگر کسی که اهل است تأیید نشود، مشارکت پایین خواهد آمد. بنابراین باید آن چیزی که شرع و قانون است پیاده شود.

💠عضو شورای نگهبان همچنین با اشاره به وظایف دولت در دو انتخابات پیش رو، تصریح کرد: دولت باید مراقب باشد تا پدیدهای رقم نخورد که موج نارضایتی در جامعه ایجاد کند و در نتیجه آن، انتخابات تحت تأثیر واقع شود.

🔗مشروح خبر در 👈 اینجا 👉
ــــــــــــــــ
روابط عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
🆔 @j_modarresin
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                                            🔺عدم مشارکت در انتخابات خواست دشمن است

🔸آیت الله حسینی بوشهری در نشست مشترک مدیران حوزههای علمیه و مدیران کل آموزش و پرورش کشور با اعضای دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: در اسفندماه دو انتخابات سرنوشتساز مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی را داریم.

🔹رئیس جامعه مدرسین با اشاره به اینکه آموزش و پرورش با بسیج رای اولیها میتواند حماسه بزرگی را رقم بزند، تصریح کرد: انتخابات در نظام مردم سالاری دینی کارکردهای ممتازی دارد که اهمیت این انتخابات بیش از پیش برای تمام ما مشخص میشود.

🔸عضو خبرگان رهبری با اشاره به اینکه مردم باید بدانند که کاهش مشارکت، مشکلی را حل نخواهد کرد، گفت: اگر مردم تصور کنند با عدم مشارکت مشکلی را حل خواهند کرد، بزرگترین اشتباه را انجام دادهاند.وی با اشاره به اینکه عدم مشارکت در انتخابات خواسته دشمن است، خاطرنشان کرد: عقب نشینی از حضور در عرصه انتخابات موجب شادی دشمن است.

🔹دبیر شورای عالی حوزه های علمیه با بیان اینکه عمود خیمه انقلاب اسلامی از مسیر مجلس خبرگان رهبری میگذرد، ابراز کرد: مجلس خبرگان بعد از رحلت امام خمینی (ره) کارنامه درخشانی از خود به جای گذاشته است.

🔸وی همچنین تاکید کرد: تا روز انتخابات باید اقداماتی را از دولت مشاهده کنیم که مردم اعتمادشان به دولت و نظام بیشتر شود و حضور پرشوری را در انتخابات داشته باشند.

ــــــــــــــــ
روابط عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
🆔 @j_modarresin
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                                            🔺هویت هر جامعهای را فرهنگ آن جامعه شکل میدهد

🔹آیت الله اراکی در نشست مشترک مدیران حوزههای علمیه و مدیران کل آموزش و پرورش کشور با اعضای دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: هویت هر جامعهای را فرهنگ آن جامعه شکل میدهد.

🔸عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه فرهنگ هر جامعه را نیز حاکمیت جامعه به آن جامعه میدهد، مطرح کرد: البته این رابطه متقابل است و گاهی حاکمیت از فرهنگ جامعه بر میخیزد و در هر صورت میان فرهنگ و حاکمیت باید همسازی و هماهنگی وجود داشته باشد.

🔹عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه در روایات آمده است که اگر اخلاق یک جامعه برود، آن جامعه از دست خواهد رفت، عنوان کرد: همچنین در روایات دیگری نیز آمده است که اگر فرهنگ یک جامعه تغییر کند، تمام زیربنای جامعه تغییر پیدا خواهد کرد.

🔸وی با اشاره به اینکه فرهنگ هر جامعهای منظومه ارزشها، پسندها و ناپسندهای آن جامعه است، خاطرنشان کرد: فرهنگ جامعه میتواند سیاست و اقتصاد جامعه را تحت تاثیر قرار دهد.

ــــــــــــــــ
روابط عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
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                                            #خبر_روز ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

🔺گاردین: بزرگترین قدرت خاورمیانه دیگر آمریکا نیست، ایران است

🔺آیت الله حسینی بوشهری: عدم مشارکت در انتخابات خواست دشمن است

🔺آیت الله اراکی: هویت هر جامعهای را فرهنگ آن جامعه شکل میدهد

🔺جنگ غزه 100روزه شد؛ آحارونوت: حماس آماده جشن پیروزی میشود

🔺وزیر امور خارجه: آمریکا حمایت از تلآویو را متوقف کند تا امنیت به منطقه بازگردد

🔗خلاصه اخبار امروز در 👈 اینجا 👉
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                                            امام هادی (علیه السلام)
☑️ فروتنی و تواضع آن است که با مردم چنان رفتار کنی که دوست داری با تو رفتار کنند.

📖التَّوَاضُعُ أَنْ تُعْطِيَ اَلنَّاسَ مَا تُحِبُّ أَنْ تُعْطَاه.
📚کافی، جلد ۲، صفحه ۱۲۴

▪️سالروز شهادت امام هادی -علیه السلام- تسلیت باد.

ــــــــــــــــ
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                                            🔺تبیین خدمات نظام سبب مشارکت بیشتر مردم در انتخابات خواهد شد

🔹آیتالله غروی در مصاحبهای با اشاره به تبلیغات برخی از دشمنان یا نا آگاهان درباره فرآیند تأیید صلاحیتها گفت: گاهی اینطور القا میشود که فضا مقداری برای ورود به عرصه انتخابات و کاندیداتوری بسته است؛ این وظیفه مسئولان است که در گفتار و رفتار خود این نکته را روشن سازند که تمام اقدامات شورای نگهبان بر اساس چارچوبهای قانونی است؛ این نکته باید در بطن جامعه شفاف و روشن شود.

🔸این عضو جامعه مدرسین با اشاره به فشارهای اقتصادی وارده بر مردم در سالهای اخیر، فشارهای روحی و روانی شبکههای مختلف خارجی و فضای مجازی را در این راستا مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: فشار تورم بر قشر آسیب پذیر و متوسط، بسیار سنگین است و مردم با صبر، بردباری و بویژه هوشیاری دربرابر دشمنان، مشکلات را تحمل کردهاند.

🔹وی امید بخشی به جامعه و تبیین کارآمدی نظام اسلامی در چهل و چند سال گذشته را وظیفه مسئولان و مؤثر در مشارکت مردم در انتخابات عنوان کرد و گفت: باید خدمات دولتهای گذشته و راهگشاییهای دولت سیزدهم مشخص شود و مردم به حالت یأس و ناامیدی وارد نشوند.
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🔺سالروز شهادت امام علی النقی الهادی(ع) را تسلیت می گوییم

🔺دبیرکل حزبالله لبنان: در جنگ با صهیونیستها نه میترسیم نه حد و مرز میشناسیم اسرائیل راهی جز پذیرش شروط مقاومت ندارد

🔺رئیسجمهور: خون شهدای غزه وجدانهای بشری را بیدار کرده است

🔺آیت الله حسینی خراسانی: دولت مراقب باشد موج نارضایتی در جامعه ایجاد نشود

🔺آیتالله غروی: تبیین خدمات نظام سبب مشارکت بیشتر مردم در انتخابات خواهد شد

🔗 مشروح خبر در 👈 اینجا 👉
ــــــــــــــــ
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